

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

III/0037 PRŮHONICE, OPRAVA SILNICE A ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI V ULICI ÚJEZDSKÁ

Objekt:

SO 001 - Kácení dřevin

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Průhonice, KSÚS Středočeského kraje

Uchazeč:

SPOLEČNOST PRŮHONICE - ÚJEZDSKÁ II, M - SILNICE a HES STAVEBNÍ

Projektant:

PUDIS a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.12.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

53 748,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 53 748,00 | 21,00% | 11 287,08 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

65 035,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/0037 PRŮHONICE, OPRAVA SILNICE A ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI V ULICI ÚJEZDSKÁ

Objekt: **SO 001 - Kácení dřevin**

Místo:

Datum: 20.12.2017

Zadavatel: Obec Průhonice, KSÚS Středočeského kraje
Uchazeč: SPOLEČNOST PRŮHONICE - ÚJEZDSKÁ II, M - SILNICE a HES STAVEBNÍ

Projektant: PUDIS a.s.

| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem | 53 748,00 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 53 748,00 |
| 1 - Zemní práce | 53 748,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

III/0037 PRŮHONICE, OPRAVA SILNICE A ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI V ULICI ÚJEZDSKÁ

Objekt:

SO 001 - Kácení dřevin

Místo:

Datum: 20.12.2017

Zadavatel:

Obec Průhonice, KSÚS Středočeského kraje

Projektant: PUDIS a.s.

Uchazeč:

SPOLEČNOST PRŮHONICE - ÚJEZDSKÁ II, M - SILNICE a HES STAVEBNÍ

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

53 748,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

53 748,00

D 1

Zemní práce

53 748,00

| | | | | | | | | |
|---|----|-----------|---|-----|---------|--------|-----------|----------------|
| 1 | K | 111201101 | Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2 | m2 | 418,000 | 32,00 | 13 376,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| | VV | | 25"2 | | 25,000 | | | |
| | VV | | 15"4 | | 15,000 | | | |
| | VV | | 37"5 | | 37,000 | | | |
| | VV | | 12"7 | | 12,000 | | | |
| | VV | | 70"13 | | 70,000 | | | |
| | VV | | 80"16 | | 80,000 | | | |
| | VV | | 81"17 | | 81,000 | | | |
| | VV | | 7"25 | | 7,000 | | | |
| | VV | | 15"33 | | 15,000 | | | |
| | VV | | 29"35 | | 29,000 | | | |
| | VV | | 31"36 | | 31,000 | | | |
| | VV | | 13"37 | | 13,000 | | | |
| | VV | | 3"38 | | 3,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 418,000 | | | |
| 2 | K | 112101102 | Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm | kus | 1,000 | 212,00 | 212,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 3 | K | 112101104 | Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm | kus | 1,000 | 530,00 | 530,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 4 | K | 112101121 | Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez odkornění, kmene průměru přes 100 do 300 mm | kus | 1,000 | 74,00 | 74,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 5 | K | 112201101 | Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm | kus | 1,000 | 265,00 | 265,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 6 | K | 112201102 | Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm | kus | 1,000 | 530,00 | 530,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 7 | K | 112201104 | Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 700 do 900 mm | kus | 1,000 | 1 377,00 | 1 377,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 8 | K | 162301402 | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm | kus | 5,000 | 159,00 | 795,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 9 | K | 162301404 | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm | kus | 8,000 | 1 059,00 | 8 472,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 10 | K | 162301405 | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm | kus | 3,000 | 32,00 | 96,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 11 | K | 162301412 | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm | kus | 1,000 | 847,00 | 847,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 12 | K | 162301414 | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 700 do 900 mm | kus | 1,000 | 3 495,00 | 3 495,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 13 | K | 162301415 | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm | kus | 1,000 | 371,00 | 371,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 14 | K | 162301421 | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm | kus | 1,000 | 95,00 | 95,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 15 | K | 162301422 | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm | kus | 1,000 | 318,00 | 318,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 16 | K | 162301424 | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm | kus | 1,000 | 741,00 | 741,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 17 | K | 162301501 | Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m | m2 | 418,000 | 53,00 | 22 154,00 | CS ÚRS 2017 01 |